

## Uppenbarelse om den Vita Hästen

29 augusti 2009, Natt av vaktsamhet

Halleluja, vilken mäktig "Keshu" kväll och vi välsignar Herren för denna speciella möjlighet att kyrkan kan förbereda sig för Herrens ankomst; Nu har vi tittat på betydelsen av de 7 sigillen i bokrullen. Och vi har tittat på det faktum att de första 4 sigillen är de mest kritiska till kyrkan inför Herrens ankomst före uppräckandet av kyrkan. Återigen en anledning att jag kan få alla dessa tillsammans nu; anledningen till att jag vill titta på den första ryttaren, återigen den första hästen, den andra hästen, den tredje och den fjärde är att det är de fyra som är de mest kritiska inför Messias ankomst före uppräckandet av kyrkan.

Och så har vi sett mycket noga att den viktigaste profetian som Herren någonsin gav till kyrkan är profetian som beskrivs i Matteus 24 och Markus kapitel 13 och Lukas 21. Och vi ser att den Helige Ande uppenbarade för Johannes samma profetia som i denna uppenbarelse som Johannes tog emot i Uppenbarelsesboken kapitel 6 ser vi tolkningen av den profetia som Jesus gav i Matteus 24, Markus 13 och Lukas 21 och jag vill att vi ska ta fram det nu. Jag sa att jag kommer att gå med er mycket, mycket noga ikväll för att titta på var och en av dessa sigill, de första 4 sigillen och varför de är mest kritiska för dig som kyrka för inträde av kyrkan inför uppräckandet.

Och jag vill genast läsa från Uppenbarelsesboken kapitel 6 vers 1 och 2, så att ni kan förstå det första sigillet; vad som händer när det första sigillet bryts? Och vad är budskapet till kyrkan. Titta på Uppenbarelsesboken kapitel 6 vers 1 och 2, Han säger, "1) Och jag såg när Lammet bröt det första av de sju sigillen, och jag hörde ett av de fyra väsendena säga med en röst som åskan: "Kom. 2) Jag såg, och se: en vit häst, och han som satt på den hade en båge. Åt honom gavs en segerkrans, och han drog ut som segerherre, för att segra."

Återigen jag upprepar, Han säger, "1) Och jag såg när Lammet bröt det första av de sju sigillen, och jag hörde ett av de fyra väsendena säga med en röst som åskan: "Kom. 2) Jag såg, och se: en vit häst, och han som satt på den hade en båge. Åt honom gavs en segerkrans, och han drog ut som segerherre, för att segra". Det är att bryta det första sigillet. Men vad är betydelsen av att bryta det sigillet? Vad är det som är viktigt för kyrkan, (församlingen)? Vad är budskapet till församlingen när det första sigillet bryts? Och jag vill gå mycket djupt in i första sigillet så att du från och med idag aldrig kan säga att du inte visste.

Vänd med mig till Matteus 24. Vi kommer att gå mellan Matteus 24 och Uppenbarelsesboken kapitel 6. Detta är vad han säger i Matteus 24. Jag börjar från vers 1 återigen. Han säger, "1) När Jesus lämnade templet och var på väg ut, kom hans lärjungar fram och visade honom tempelbyggnaderna. 2) Men Han sade till dem: "Ni ser allt detta. Amen säger jag er: Här skall inte lämnas sten på sten. Allt skall brytas ned. 3) När Jesus sedan satt på Oljeberget och lärjungarna var ensamma med honom, gick de fram till honom och frågade: "Säg oss: När skall detta ske, och vad blir tecknet på din återkomst och den här tidens slut?" 4) "Jesus svarade dem "Se till att ingen

bedrar er. 5) Ty många skall komma i mitt namn och säga: Jag är Messias, och de skall leda många vilse.” Och sedan längre ned säger Han, rykten om krig och stridslarm; folk skall resa sig mot folk; rike mot rike; hungersnöd och jordbävningar på den ena platsen.

Men först vill jag hantera vers 4 och vers 5. Lyssna dyrbara människor: om det finns något viktigt tecken på vad Herren säger till kyrkan, är detta. Han varnade för bedrägeri i kyrkan. Den första hästen är den vita hästen; den andra, den röda hästen; den tredje, en svart häst och den fjärde, den gulbleka hästen. Jag vill att du ska veta att den vita hästen, ryttaren på den vita hästen, denna ryttare är väldigt annorlunda. Han är så annorlunda från ryttaren på hästen du ser i Uppenbarelseboken kapitel 19 vers 11 till vers 16. Och igen vi kommer att läsa om den just nu så ingen säger, han aldrig hört. Uppenbarelseboken kapitel 19 vers 11. Titeln säger, Ryttaren på den vita hästen; vers 11 säger, "11) Jag såg himlen öppen, och se: en vit häst, och han som satt på den heter Trofast och Sann, och han dömer och strider i rättfärdighet. 12) Hans ögon var som eldslågor, och på sitt huvud bar han många kronor. Han hade ett namn skrivet som ingen känner utom han själv. 13) Han var klädd i en mantel som hade doppats i blod, och det namn han har fått är Guds ord. 14) De himmelska härarna som följde honom på vita hästar, och de var klädda i vitt, rent linnetyg"

Och du kommer ihåg det fina linnet, ljust och rent som ryttarna på de andra hästarna hade som följde honom, är samma linne, ljust och rent som du såg församlingen hade före uppryckandet i vers 6 - 9. Faktum i vers 8 säger Han, Uppenbarelseboken kapitel 19, säger Han, "Åt henne hade givits att klä sig i skinande, rent linnetyg. Det innebär att rättfärdighet och helighet, att kyrkan förbereder sig före uppryckandet, innan denna stund till evighet och det är därför du ser även när han kommer med den vita hästen och kyrkan följer Honom till Jerusalem.

Kyrkan, den uppryckta kyrkan bär också fint linne, ljust och rent. Men lyssna till vers 15, "Och ur hans mun kom ett skarpt svärd, som han skall slå folken med" Och Han säger, "han skall styra dem med järnspira" Jag jämför den stora skillnaden mellan ryttaren av den vita hästen som du ser i Uppenbarelseboken kapitel 6 verserna 1 och 2 och ryttaren på den vita hästen som du ser i Uppenbarelseboken kapitel 19 vers 11 till 16.

Vi vet mycket väl att ryttaren på den vita hästen i Uppenbarelseboken 19 verserna 11-16, Han är Kristus. Och det är därför du ser den uppryckta församlingen kommer tillbaka tillsammans med honom i Jerusalem. Men ryttaren på den vita hästen som du ser i Uppenbarelseboken kapitel 6 vers 1 och 2, ryttaren på den vita hästen som är en av de 4 apokalyptiska hästar som ryttare på den vita hästen är en annan än ryttaren på den vita hästen som kommer till Jerusalem. Och hans namn är Bedragaren; han tar bedrägeri till kyrkan; Han kommer med andlig förförelse till kyrkan; Om du vill kan du säga att han kommer med religiöst bedrägeri till kyrkan. Du ser att han kommer med en båge. Han har fått en båge i sin hand - ryttaren i den första av de fyra hästar; den första hästen som är den vita hästen i Uppenbarelseboken 6. Och ändå ser vi Jesus på denna andra sida kommer med ett svärd.

Återigen ryttaren av den första hästen när det första sigillet bryts, den vita hästen, han skiljer sig från Kristus som kommer till Jerusalem i Uppenbarelseboken kapitel 19:11 till 16. Ryttaren av den vita hästen som kommer som ett resultat av det brutna första sigillet, han har en båge i handen och ändå Kristus som kommer i Uppenbarelseboken kapitel 19, har ett svärd. Ok, den vita hästen som kommer när det första sigillet bryts ger det fasansfulla lidande till kyrkan, det mest smärtsamma lidande som kommer till kyrkan bland de 4 hästarna är den vita hästen. Och ändå ser vi att Kristus ger frid och glädje till kyrkan.

Så jag ville att du skulle få denna skillnad förklarad mycket, mycket tydligt och så att du kan veta att bland de 4 hästarna som frigörs genom att bryta seglen, det är frigörandet av den första hästen som är den vita hästen som gör störst skada på församlingen. Jag är säker på att ni nu frågar dig själv i förvåning och chock, "Hur gör den hästen den största skadan som kommer till kyrkan? Hur han gör den största skadan som kommer till kyrkan när vi vet att när den röda hästen tillkännagavs, blodsutgjutelse och det fortsätter att flöda över hela jorden? Kriget i Irak, kriget i Afghanistan, kriget i Pakistan, krig i Somalia, kriget i Demokratiska republiken Kongo, kriget, kriget, kriget, kriget och blod, blod, blod, blod över hela jorden; kriget i Kenya som ägde rum efter valet; och många andra krig över hela jorden kriget i Sri Lanka; många, många krig och så det var på grund av lanseringen av den röda hästen. Mycket blod har flutit.

Frisläppandet av den svarta hästen, jag meddelade det och profeterade det i augusti 2008, så väckte det mest fasansfulla lidande över hela jorden. I själva verket som är en profetia som jag gav, den har verkligen påverkat varenda människa i hela världen, jorden. Så du måste fråga dig själv, "Om frisläppandet av den röda hästen ger så mycket blodsutgjutelse över hela jorden och frisläppandet av en svart häst gjort att många människor förlorar sina jobb, många företag kraschade, svält och torka, då måste du fråga dig själv hur kommer då den vita hästen ge det största lidandet? "

Lyssna mycket noga eftersom den vita hästen som du ser i Uppenbarelseboken kapitel 6 som släpps efter att det första inseglet bryts, han kommer som en erövrare inriktad på erövring och han kommer med bedrägeri. Du kan se att han vill se ut som den andra hästen som Jesus kommer med. (*Anajaribu sana kufanana na Yule ambaye ako kwenye Uppenbarelseboken kapitel 19*) Och det är därför han heter Förföraren. Och han har gjort den största skadan till kyrkan, församlingen. Och det är därför Jesus var mycket värtalig när han sade: "Var försiktig så att du inte blir lurad."

Hur kom han med det största lidandet till kyrkan? Därför han förde in religiös och andligt bedrägeri in i kyrkan; och varför skulle det vara den största skadan till kyrkan? Eftersom han har fört in i kyrkan ett bedrägeri som bokstavligen har dragit Ordet bort från kyrkan; och för att göra det ännu värre han kommer mellan Herrens första ankomst och nu den mest efterlängtdade andra ankomst vilket innebär att han kommer vid den mest kritiska tiden då kyrkan bör vara i rätt (förhållande till) ställning med Gud.

Och vad mer gör han? Han lever på människan. Han kommer vid en sådan tid då människans intresse för religion har blivit mycket grunt. Nummer 2, han kommer vid en sådan tid då man har

en mycket avslappnad relation och intresse för Gud i kyrkan. Så han kan frodas på dem. Du ser att han är i stånd att trivas på detta grunda intresse för Gud, på frågor om Gud och han trivs på den så kallade skadliga relation och intresse som människan har med Gud i kyrkan idag; betyder att det inte finns något djup. Och det innebär vad han i grunden gör är att dra bort fundamentet för kyrkan, Bibeln, Ordet.

Vad betyder det för kyrkan idag? Det innebär att när den Vita Hästen frigjordes; vad gjorde han till församlingen? Han förde in en falsk kristendom till kyrkan och det är därför nu en kyrka som köptes till ett mycket högt pris genom Jesu Blod, Blodet från den levande Gudens Son som separerade från världen. Kom ihåg vad Jesus sade: "Jag har övervunnit världen."

Kom ihåg apostlarna: de gömde sig i det övre rummet tills den Helige Ande kom till dem. Och de vandrade med Kristus och lärde med Kristus, vittnade om Kristus, predikade om Kristus, de talade om Kristus, de bodde med Kristus, de åt med Kristus, och när de gick för att sova, drömde de om Kristus, när de vaknade, vaknade de upp med Kristus. De var Kristus centrerad och ännu när de dog, de också dog för Kristus. På den tiden var kyrkan centrerad kring Guds Ord, Kristus.

Men nu efter ett så högt pris som Jesus betalade på Golgata nu ser du att när den vita hästen frisläpptes och han förde in andligt bedrägeri in i kyrkan, titta vad som hände: han tog bort sanningen i Ordet från kyrkan. Och nu kan du finna att kyrkan som skulle vara separerad; Bibeln hyllar (uppmanar till) separationen mer än något annat.

I Skriften säger Han, "Omvänd er och kom ut från dem." Och nu märker du att när bedrägeri kommer in, då världen gick in i kyrkan; världen gick in i församlingen så att vad du hittar i världen: Låt oss säga sexuell synd, är precis vad du nu hittar i kyrkan; vad hittar du i världen, såsom homosexualitet, är precis vad du hittar i Kristi kyrka i dag. I själva verket är de nu förordnade till biskopar och pastorer som är homosexuella, öppet gay i Kristi kyrka som köptes till ett så högt pris och Jesus betalade att hon kan kallas de utvalda som betyder skild från resten; de speciella. Men nu är hon beblandad med världen.

Kärleken till pengar är i världen och nu hittar du det rätt inne i mitten av kyrkan. Och människor är mycket grunda i deras intresse om Gud. Om de hade ett djupare intresse för Gud skulle de ha grävt djupare och funnit sanningen. De har ett visst intresse och relation med Herren. Det är vad ryttaren på den vita hästen utnyttjar. Och så nu alla dessa i världen, den värld som var tänkt att vara skild från kyrkan, har nu gått in i kyrkan, församlingen, på grund av det stora bedrägeriet, att den Vita Hästen som har kommit in i kyrkan.

Vi har pratat om de andra hästarna; den röda hästen och blod. Jag kommer att prata mycket djupare när vi kommer till det. Vi har talat om den svarta hästen liksom jag har profeterat det här, brist på arbetstillfällen, människor lider, de har inga pengar, företag kollapsar, inga jobb. Men av alla dessa saker, kan du skada dig med en panga (machette) snitt; du kan skadas genom att sakna ett jobb, men ändå komma in i Guds rike. Men du kan inte komma in i Guds rike, när du har omvandlats till denna falska kristendom som äventyrar med synd eftersom den sanna riktmärke och standard på Gud för inträde i Guds rike är helighet i Herren i kyrkan.

Igen jag upprepar detta. Du kan komma in i Himlen skadade från effekterna av den röda hästen, med blodsutgjutelsen och som tar bort freden från människan. Med skador, lemlästade, lamslagen av effekterna av den röda hästen, men du kan fortfarande komma in i Guds rike om du är skadad och du har hållit fast vid den sanna Kristi frälsning. Du kan skadas av effekterna av den svarta hästen: Låt oss säga att du förlorat ditt jobb och du har lidit så mycket sökt efter ett annat arbete eller om du har förlorat ditt hus eftersom du inte kan betala, men så länge du vandrar rätt med Jesus, kan du fortfarande komma in i Guds rike. Men när den vita hästen får dig att gå i en falsk kristendom, hur frisk du än är, hur rik du än är, du kommer att gå till evigt lidande i helvetet. Och det är vad den vita hästen har gjort till kyrkan.

Det är därför effekterna av den vita hästen är den mest dödliga och dödlig till kyrkan eftersom de tar kyrkan rätt till evigt helvete. Lyssna på vad han säger här, vers 6: "6) Ni kommer att höra stridslarm och rykten om krig. Se till att ni inte blir skrämda. Ty detta måste hända, men därmed har slutet inte kommit. 7) Folk skall resa sig mot folk och rike mot rike, och det skall bli hungersnöd och jordbävningar på den ena platsen efter den andra. 8) Men allt detta är bara början på födslovåndorna. 9) Då skall man utlämna er till att misshandlas och dödas, och ni kommer att bli hatade av alla folk för mitt namns skull." Vers 10 är en mycket alvarlig effekt av den vita hästen "10) Och då skall många komma på fall, och de skall förråda varandra och hata varandra. "Och han säger" 11) Många falska profeter skall träda fram och bedra många"

Så han säger med andra ord, Jesus sade att han hade sett kyrkan i denna tidsålder innan han kommer och han hade sett att effekterna av den vita hästen skulle få många att vända sig bort från den sanna tron; det betyder avfall i kyrkan; att vända sig bort från den sanna tron på Jesu Blod, från frälsning korset och nu går till ett sådant evangelium som evangelium av välstånd.

Och effekterna av den vita hästen är globalt. Du kan fråga mig, jag åker över till nationerna, bokstavligen varje nation framför detta evangelium om välstånd som befläckt kyrkan så att pastorerna är mer intresserade nu i antalet får. Ju fler får det bättre eftersom du kommer att skörda mer pengar och då kommer du att vara i välstånd. Och ändå, när du tillrättavisar synd, och predikar helighet och rättfärdighet och Guds rike och omvändelse och Blodet och korset på Golgata, då är de inte intresserade. Fåren kommer att gå bort. Du kommer att sluta med mycket få får. Och så kommer du att förlora pengar; du kommer att förlora offer och du kommer inte att blomstra i enlighet med definitionen av världen.

Evangelium om välstånd infördes genom den vita hästen. Effekterna av den vita hästen in i kyrkan; förödelsen av den vita hästen i församlingen är evangeliet av välstånd, han tog bort den sanna tron och sedan han ersatte den med en falsk kristendom, en fallen kristendomen; där nu pastorer kan gå i sexuell synd med medlemmarna i kyrkan; där det nu är normalt att se lovsångsledare "fry" "stylar" sitt hår och män, de unga pojkarna med örhängen och nosring. Och det är vanligare att se folk som dansar som om det är ett disco och de kallar det att tillbe i kyrkan.

Och nu har den vita hästen kommet i denna tid, han har skapat begreppet modern kristendom. Det betyder: "Det är OK, nu kan du leva. Vi är moderna. Minikjolar i kyrkan" de säger " Nej, oroa

dig inte Gud ser bara till hjärtat. Herren bryr sig inte om hur du klär dig "säger de. De har fört in en sorts kristendom med kompromiss in i församlingen och de har dödat Kristi kyrka och effekten var global. Det är därför homosexuella nu, kan vara pastorer i kyrkan och ändå Bibeln talar mycket, mycket tydligt om homosexualitet i Romarbrevet kapitel 1 vers 21 och framåt att Gud inte accepterar det på något sätt eller form.

Men hur kommer det sig att vi har införlivat detta, som du hör de flesta länder tar nu emot homosexuella pastorer över hela världen på grund av effekterna av den vita hästen som släpptes efter att det första inseglet bröts av Lammet. Och den var frisläppt på grund av det upproriska natur som finns i människors hjärtan, och det är därför du ser Lammet bryter det första sigillet och släpper den. Och han förde in evangeliet om välstånd genom vilket det nu inte finns någon predikan om helighet; vari nu evangeliet Jesus gav oss har vi nu ändrat det; vari nu modernismen har gått in i kyrkan; vari nu kärleken till pengar har blivit den centrala delen församlingen; vari nu pastorer säger att om du inte är rik, om du inte mår bra då det betyder att du inte är smord – detta är effekterna av den vita hästen som släpps efter att det första inseglet är brutet. Han drog ut som segerherre för att segra.

Verkligen, han erövrade jordens fyra ändar. Vilken kyrka du än går till, även i Indien, predikar du helighet och Guds rike, fåren går därifrån. Och om du börjar predika välstånd, hur de kommer att få ett nytt jobb, en ny bil, ett nytt hem, med en stor lön, kommer din kyrka vara full. Effekterna av den vita hästen; avfall; och det är ett mycket stort avfall över hela världen. Lyssna till mig dyrbara människor, det är mycket allvarligt.

Effekten av den vita hästen - är värre än effekterna av alla de andra hästarna i kombination; Det är som Skriften säger: "Frukta inte han som kan förstöra era kroppar, men frukta den som kan förstöra din själ." Det är som om att Skriften är bekräftad just här eftersom den vita hästen som släpps efter brytningen av det första sigillet, kommer han direkt att förstöra själarna i församlingen och ändå det enda som Jesus dog för på korset var de heligas själar. Du ser hur han är förföraren eftersom han också kämpar för själar och ändå Herren kämpar för själar.

Lyssna på mig dyrbara människor vid denna tid när man tittar på Kristi församling, i denna sista tid hur hon inte ens kan höra rösten av den Helige Ande; det betyder att hon är långt ifrån att vara räddad. Hon kan inte ens förlösas. När man tittar på Kristi församling över hela världen i dag ser man att det är som om Jesu död på korset, var korsfästelsen av Jesus på korset och hans uppståndelse inte är tillräcklig för kyrkan som om hon behöver en andra befrielse. Det är så förödande effekterna av den vita hästen som släppts efter brytandet av det första sigillet, det är så förödande effekterna är; de andra hästarna kan förstöra kroppen. De verkar i kroppen. Men denna förstör själen. Han för in bedrägeri i kyrkan.

Bibeln kan inte motsäga sig själv. Och det är därför du ser att när Paulus fått uppenbarelse om dessa dagar före Messias ankomst, såg han samma sak. 2 Timoteus kapitel 3 vers 1 hela vägen till vers 5, säger han "1) Det skall du veta att i de sista dagarna skall det komma svåra tider." Paulus

kallar det "svåra tider" det betyder de svåraste tider någonsin . Vers 2) *Människorna kommer att älska sig själva och vara penningkära, skrytsamma, stolta, hånfulla, olydiga mot sina föräldrar, otacksamma, gudlösa, 3) kärlekslösa, oförsonliga, skvalleraktiga, obehärskade, råa, fjentliga mot set goda, 4) falska, egensinniga och högmodiga. De skall älska njutning i stället för Gud 5) och ha ett sken av gudsfruktan men förneka dess kraft. Håll dig borta från dem!"* Och instruktion av den Helige Ande var detta:" Håll dig borta från dem. Ha aldrig ha något att göra med dem. "

Och du ser Jesus varnade även här att det blir avfall, avfall från den sanna tron på Kristus Jesus. Det är effekten av den vita hästen som släpptes efter att det första inseglet bröts, att de kan falla bort från den sanna tron på Kristus Jesus och nu har ett sken av gudsfruktan och ändå saknar makt. Vi vet att kraften i gudsfruktan, är Guds kraft genom den Helige Ande. Och ändå vet vi att den helige Ande Han är Helig. Och det är därför dagens kyrka inte kan, inte ens omfamna den Helige Ande, för om de letar efter väckelse den typ av väckelse vi ser i Kenya i dag den kan endast drivas av den Helige Ande. Och när Han kommer då måste väckelsen vara en helig väckelse.

Du kommer till kyrkan i dag och du hör dem prata om väckelse, " och du ser att vi hade 2 predikanter. Vi har väckelse i helgen i vår kyrka. Den mannen han kan predika. Vi hade verkligen en mycket bra väckelse i kyrkan". Även deras förståelse för väckelse är pervers; har förstörts av den vita hästen eftersom han fann dem mycket grunda och avslappnade med Gud; så att de kallar det väckelse. Och vi vet att när den Helige Anden ger väckelse till kyrkan så kommer det att fortgå, om församlingen går in i helighet.

Endast helighet kan antända en väckelse och upprätthålla väckelse i församlingen. Dyrbara människor förstår ni nu när jag säger att effekterna av den vita hästen är långt mer förödande än de andra tre i kombination till Kristi församling. Jag kommer att gå vidare till nästa nivå; Jag kommer att flytta till den mest allvarliga nästa nivå. Till exempel kan du höra vad Jesus sagt här, Matteus 24 vers 12, sade Han "12) *Och eftersom laglösheten tilltar, kommer kärleken att svalna hos de flesta På grund av ökningen av ondskan.*" Vad menade Herren Jesus med denna profetia? Han menade att de kristna skulle bli ljumma och när Bibeln, den helige Ande, kärleken, kärleken till många, vad menar han med kärlek i Bibeln?

Han menar Agape kärlek; Guds kärlek till människan och ändå vet vi att all Guds kärlek är riktad till människan, som vi vet att det är Jesus. Och så när han säger att kärleken hos många kommer att bli ljum; i vissa andra versioner av Bibeln säger Han, "Kärleken hos många kommer bli kall." (*Kama musumaa ambao ulikua unachoma alafu ikakua Baridi. Sasa imekauka Kwa meza. Imekauka kwa meza*) Och det betyder att kärleken till Kristus kommer att försvinna från kyrkan. För om kyrkan verkligen älskar Kristus och hon kommer ihåg korset och blodet på Golgata, då kan ingen annan någonsin stjäla hennes hjärta från Jesus.

Jag kommer att förklara djupare och mera efter den korta lovsångs paus så du även kan se hur den vita hästen kom och delade kvarlevan av kyrkan. Men vi ser väldigt tydligt här att effekterna av den vita hästen är långt mer förödande på grund av postmodernism han förde in i kyrkan. Nu den moderna församlingen med kortkorta kjolar, tajta byxor, slitsar, det är det normala; Tumbo

nedskränningar, öppna bröst, det är det normala och har blivit vanligt i kyrkan i dag eftersom, "Titta vi är en modern kyrka." Han förde in evangeliet om välstånd som främst fokuserar på det världsliga; O ... O Herre, på världen! Rikedom, välstånd och hälsa-hur man kan bli rik på jorden och leva hälsosamt på jorden.

Om du vill se de verkliga effekterna av den vita hästen titta på kristna TV program idag. Vad kommer du att hitta? Du kommer att finna att kristna, kyrkor, pastorer, de är upptagna säljer saker på TV som "Om du köper detta i dag, är detta dagens erbjudande, så får du gratis, som bonus får du det här." Om man tittar på kyrkan i dag, även kvinnors klädsel, även evangelium om välstånd, evangelium såsom "Så ett frö, köp ditt mirakel här." Då kommer du att frukta för kyrkan. Kyrkan fokuserar på hur man ska leva väl på jorden på grund av det stora bedrägeriet som den vita hästen har medfört. Och ändå vid denna sista tid, kyrkan församlingen borde ha fokus på Guds rike.

Jag kommer att ta er till nästa nivå så att du kan se ännu större förödelse som har hänt, som ett resultat av den vita hästen. Till exempel hur han har till och med delat kvarlevan av kyrkan. Men vi kommer att ta en kort paus och det är därför jag sa att idag är det väldigt, väldigt djupt. Uppenbarelsen du får härifrån, kan bokstavligen hjälpa dig att komma in i Guds rike. Om du missar detta, jag vill inte säga, men du kommer att vara i mycket, mycket dålig läge.